AuRere MaximilianstraBe - Marienplatz - Bahnhof - Klinikum

Kreuzeck / Alpspitzbahn - Marienplatz - Bahnhof - Klinikum

A

Gemeindewerke

Garmisch-Partenkirchen

Haltestelle / Linie

Montag - Freitag

Kreuzeck Alpspitzbahn 8:00 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35

Hammersbacher Fulweg 8:00 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35

Aule-Alm-FulRweg 8:01 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36

Grainauer FuRweg 8:02 8:37 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37

AuRere MaximilianstraRe ¥ 515 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 805 840 = 9:40 @ 10:40  11:40 | 12:40 13:40 14:40 1540 | 16:40 17:40 18:40 1945 20:15 21:15
Breitenau Loisachbriicke 5116 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 8:06 @ 8:41 9:41 | 10:41  11:41  12:41 | 13141 14:41 | 15141 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:46 | 20:16 | 21:16
Breitenau Zugspitzstralte 5:17 6:07 6:37 7:08 8:08 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43  12:43  13:43 | 14:43 15143 A 16:43 | 17:43 | 18143 19:47 | 20:17 @ 21:17
Archstralie 5:17 6:07 6:37 7:10 8:10 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45  12:45 13:45 | 14:45 1545  16:45 | 17:45  18:45 19:47 | 20:17 @ 21:17
FichtackerstralRe 5118 | 6:08 | 6:38 = 7:11 8:11 846 = 9:46  10:46 11:46 | 12:46 13:46 @ 14:46 1546 | 16:46 @ 17:46 18:46 1948 @ 20:18 @ 21:18

Am Mihlbach 5:19 6:09 6:39 7:13 8:13 8:48 9:48 | 10:48  11:48 12:48 | 13:48  14:48 1548 | 16:48 17:48 18:48 ‘ 19:49 ' 20:19 | 21:19
RielRerkopfstralle v 5:20 6:10 6:40 7:14 8:14 8:49 9:49 | 10:49  11:49 | 12:49 | 13:49  14:49 15149 | 16:49  17:49  18:49 | 19:50 @ 20:20 @ 21:20
Marienplatz 522 | 612 | 6:42 | 7:17 | 817 | 8552 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:22 | 21:22 | 22:04
Alpspitzstralle 5:22 6:12 6:42 7:18 8:18 8:53 9:53  10:53  11:53 | 12:53 | 13:53 @ 14:53 15:53 | 16:53 = 17:53 # 18:53 | 19:52 | 20:22 @ 21:22 @ 22:04
Achenfeldstralle 5:23 6:13 6:43 7:19 8:19 8:54 9:54 | 10:54  11:54 | 12:54 13:54 14:54 15:54 | 16:54 @ 17:54  18:54 | 19:53 | 20:23 = 21:23 | 22:05
Michael-Ende-Kurpark 5:26 6:16 6:46 7:22 8:22 8:57 9:57 | 10:57  11:57 | 12:57 | 13:57 @ 14:57 1557 | 16:57 @ 17:57 | 18:57 | 19:56 & 20:26 @ 21:26 | 22:08
Bahnhof an 5:28 6:18 6:48 7:24 8:24 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:58 | 20:28 | 21:28 | 22:10
Bahnhof ab 5:30 6:20 6:50 7:27 8:27 9:02 | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:00 | 20:30 | 21:30 | 22:10
Rathaus v 5:31 6:21 6:51 7:29 8:29 9:04  10:04  11:04  12:04 | 13:04 14:04 15:04 | 16:04 17:04  18:04 19:04 | 20:01 | 20:31  21:31 | 22:11
Sebastianskirche 5:33 | 6:23 | 6:53 | 7:32 | 832 @ 9:.07  10:07  11:07  12:07 | 13:07 @ 14:07 15:07 | 16:07 @ 17:07 | 18:07 @ 19:07 @ 20:03 & 20:33  21:33  22:13
Historische Ludwigstralle 5:34 6:24 6:54 7:33 8:33 9:08  10:08 11:08 | 12:08 13:08 @ 14:08 15:08 | 16:08 @ 17:08 @ 18:08 | 19:08 = 20:04 @ 20:34 | 21:34 22:14
Badgasse/Werdenf.Museum 5:35 6:25 6:55 7:34 8:34 9:09  10:09 | 11:09  12:09 13:09 | 14:09 @ 15:09 16:09 | 17:09 = 18:09 19:09 | 20:05 @ 20:35 21:35 | 22:15
Haupt-/Dr.Wigger-Stralte 5:36 6:26 6:56 7:35 8:35 9:10  10:10  11:10 | 1210  13:10 @ 14:10 15:10 | 16:10 = 17:10 A 18:10 | 19:10 = 20:06 @ 20:36 | 21:36 @ 22:16
Mittenwalder Stral’e 5:37 6:27 6:57 7:36 8:36 9:11 10:11  11:11 0 1211 0 1311 1411 1511 | 1611 17:11 0 18:11 | 19:11 | 20:07 = 20:37 | 21:37 | 22:17
Alpenstralle 5:37 6:27 6:57 7:37 8:37 9:12  10:12  11:12 | 1212 13112 14:12 15112 | 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:07 = 20:37 | 21:37 @ 22:17
Wildenauer Strafte 5:38 6:28 6:58 7:38 8:38 9:13  10:13  11:13 12113 | 13:13 | 14:13 | 15113 | 16:13 | 17:13  18:13 19113 | 20:08 & 20:38 21:38 | 22:18
Skistadion v 5:39 6:29 6:59 7:39 8:39 9:14  10:14  11:14 12114 | 13:14 | 14:14 1514 | 16:14  17:14  18:14 1914 | 20:09 & 20:39  21:39 | 22:19
Klinikum 5:41 6:31 7:01 7:40 8:40 9:17 | 10:17 117 | 1217 | 1317 0 1417 | 1517 | 16:17 0 A7:17 0 1817 | 19:17 | 20:11 | 20:41 | 21:41 | 22:20

Sachbearbeiterfahrplan Stand: 21.12.2023




